ПРОТОКОЛ
заседания комиссии для проведения отбора организаций осуществляющихоказание банных услуг населению в общественных банях______________________________________________________________________

Дата: 26.02.2024 года № 2
Время: 16-00 ч.

Место проведения: Муниципальное казённое учреждение "Управление
городского хозяйства" (далее - МКУ "Управление городского хозяйства"), Пуровский
район, город Тарко-Сале, ул. Геологов, д. 8

Председатель: Гоголин С.А. - главный инженер МКУ "Управление городского
хозяйства".
Секретарь: Зароева В.М. - ведущий инженер отдела благоустройства МКУ
"Управление городского хозяйства"

Присутствовали:

Никулин Е.С. - Заместитель директора МКУ «Управлениегородского хозяйства»
Мартынова Е.А. - Главный бухгалтер МКУ "Управление городскогохозяйства"
Боев В.С. - Заместитель начальника отдела благоустройстваМКУ "Управление городского хозяйства"
Пожидаева А.Ю. - Начальник отдела формирования муниципальногозаказа и претензионной работы МКУ "Управлениегородского хозяйства"
Стругова Е. Г. - Главный специалист планово-экономическогосектора, отдела бухгалтерского учёта и экономики,департамента транспорта, связи и системжизнеобеспечения Администрации Пуровскогорайона

ПОВЕСТКА СОВЕЩАНИЯ:
1. Открытие совещания.

1.1. Проведение отбора организаций осуществляющих оказание банныхуслуг населению в общественных банях на соответствие критериям,установленным Порядком предоставления и расходования субсидий из бюджетаПуровского района на возмещение недополученных доходов юридическимлицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим оказание банныхуслуг населению в общественных банях, утвержденным постановлениемАдминистрации Пуровский район№ 228-ПА от 22 мая 2023 года (далее-Порядок).2. Принятие решения о соответствии юридического лица, индивидуальныхпредпринимателей, осуществляющих оказание банных услуг населению вобщественных банях критериям согласно п. 2,2 раздела II Порядка.
1. СЛУШАЛИ:
– Никулина Е.С. – заместителя директора МКУ «Управление городскогохозяйства» о допуске индивидуального предпринимателя Грачева СергеяИвановича к участию в отборе.
2. СЛУШАЛИ:

- Гоголина С.А. - главного инженера МКУ "Управление городского хозяйства",председателя комиссии о соответствии индивидуального предпринимателяГрачева Сергея Ивановича критериям согласно п. 2.2 раздела II Порядка.

РЕШИЛИ:
1. Для Участия в конкурсе подана единственная заявка от индивидуального

предпринимателя Грачева Сергея Ивановича. Отклонить индивидуального
предпринимателя Грачева Сергея Ивановича как организацию, осуществляющую
оказание банных услуг населению в общественных банях на соответствие
критериям, установленных Порядком.

Решение принято единогласно.
2. Согласно предоставленной документации, заявка на участие вкомиссионном отборе индивидуального предпринимателя Грачева СергеяИвановича не соответствует критериям согласно п. 2.2 раздела II Порядка.Решение принято единогласно.

Председателькомиссии Гоголин С.А.
Секретарь Зароева В.М.Члены комиссии: Никулин Е.С.Мартынова Е.А.Боев В.С.Пожидаева А.Ю.Стругова Е. Г.